ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 11 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng  02 năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi:.......................................................................................................

     .......................................................................................................

Để triển khai kế hoạch công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021. UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự họp.
1. Thành phần

- Đ/c Đổ Ngọc An, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Uỷ ban bầu cử tỉnh chủ trì.

- Các đồng chí trong Uỷ ban bầu cử tỉnh theo Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 28/01/2016 của UBND tỉnh.
2. Thời gian: 9h00’, ngày 04 tháng 02 năm 2016.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3, nhà B.

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự!

	Nơi nhận :

- Như trên;
- Phòng QT-TV, TH-CB;
- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh